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DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

İlgi 17.04.2023 tarih ve E-93254115-604.01.02-213649430 sayılı resmi yazımız. 

 

Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) tarafından 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi ve 31609 sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanan 25 Eylül 2021 tarihli Türkiye Sağlık 

Enstitüleri Başkanlığı Ödül Yönetmeliğinde yer alan hükümler çerçevesinde; “sağlık bilimi ve teknolojileri 

alanında ülkeye ve insanlığa hizmet etmek amacıyla yaptığı çalışmalarla bilime uluslararası düzeyde önemli 

katkılarda bulunmuş bilim insanlarına, üstün hizmette bulunmuş kişiler ve yaptığı çalışmalarla bilime 

gelecekte uluslararası düzeyde önemli katkılarda bulunabilecek niteliklere sahip olduğunu kanıtlamış 

kişilere” her yıl TÜSEB Aziz Sancar Bilim, TÜSEB Hizmet ve TÜSEB Teşvik Ödülleri verilmektedir.  

Bu yıl yedincisi verilecek olan 2023 TÜSEB Aziz Sancar Bilim, TÜSEB Hizmet ve TÜSEB Teşvik 

Ödülleri için başvurularına ait detaylar ilgide kayıtlı yazımızla bildirilmiş olup; halihazırda başvuruların 

sistem- üzerinden alınma süreçleri devam etmektedir. 2023 TÜSEB Aziz Sancar Bilim, TÜSEB Hizmet 

ve TÜSEB Teşvik Ödülleri için başvurular 14 Temmuz 2023 tarihinde saat 17:00’ e kadar başvuru 

siteminden yapılabilecek olup; kurumunuzdan başvuru yapacak ya da kurumuz tarafından önerilecek 

akademisyenlerin özellikle son gün oluşabilecek yoğunlukların da dikkate alınarak en az bir gün 

öncesinden başvurularını tamamlamaları önemle bildirilmektedir. 

Bu itibarla, TÜSEB ödüllerine ilişkin başvuru süreçlerinin halihazırda devam ettiği ve başvuruların 

tamamlanma tarihine ait bilgilendirmenin Üniversiteniz bünyesinde bulunan tüm birimler ile paylaşılması 

ve çağrı şartlarına uygun Akademisyenlerin başvuru sistemine (https://tbys.tuseb.gov.tr/#/giris) 

yönlendirilmeleri gerekmektedir. 

Bahse konu ödül başvurularında Üniversiteler ve Başkanlığımızca koordinasyonun sağlıklı bir 

şekilde ilerlemesi için 19/06/2023 tarihinde saat 15:00’de, Çevrimiçi yapılacak olan Üniversitelerin 

Araştırma Planlamadan sorumlu Rektör Yardımcılarının katılacağı “TÜSEB Ödülleri Bilgilendirme 

Toplantısı” na Ek-2’de yer alan link üzerinden kayıt olunması gerekliliği hususlarında; 

Bilgilerini ve gereğini arz ve rica ederim. 
 

         Prof. Dr. Erhan AKDOĞAN 

                Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanı 

 

Ek:  

1-Dağıtım Listesi (202 Muhatap) 

2-Kayıt Linki 

 

Dağıtım:                                                                         Bilgi: 

Tüm Üniversite Rektörlüklerine                                    Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına (YÖK) 

                   Türkiye Bilimler Akademisi Başkanlığına (TÜBA) 

   

   

 

 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5540&eD=BSD7VYPC32&eS=725490 adresinden yapılabilir.

Tarih ve Sayı: 14/06/2023-E.725490


